

Industrial Scientific RADIUS BZ-1 alan tarama modülünün DEMO turu başladı!

Radius BZ-1 Industrial Scientific'in aynı anda yedi adede kadar gazı tespit edebilen çoklu gaz alan monitörüdür.

7 Günlük çalışma süresi ve her türlü hava koşuluna uygun tasarıma sahip bağımsız bir cihaz olarak Radius, endüstriyel işyerlerinde, çevresel koşullar ve alt yapının müsait olmadığı ve sabit dedektör kurulumunun mümkün olmadığı alanlarda kullanıma uygundur.



Dünyanın en zorlu ortamları için tasarlanmış olan Radius BZ1'e gönül rahatlığıyla güvenebilirsiniz! 108dB'de çalan alarmlar, koyu LED ışıklar ve "TAHLİYE"- "HAVANDIRMA" gibi net alarm eylem mesajları en yoğun çalışma alanlarında bile sizi bilgilendirir. Yerel ve uzaktan izleme seçenekleriyle, yakınlarda çalışan ekiplerden saha dışındaki güvenlik yöneticilerine kadar herkes bir tehlike olduğunu ve nasıl müdahale edileceğini bilir.

Alan İzleme Zorluklarını Ortadan Kaldırın

Radius BZ1 alan monitörü ile tüm çalışma sahanızı koruyun. Saniyeler içinde konuşlandırılabilir ve tek bir şarjla yedi güne kadar veya Güneş Enerjisi Kaynağı ile sınırsız bir süre boyunca sahada kullanılabilir.

**ÇALIŞMA SAHANIZ
HER OLAYA
HAZIR MI?**

Eksik alarmlar konusunda endişelenmeyi bırakın.
Kablo bağlantısı veya pil sürelerini düşünmeyin.
Radius® BZ1 detaylı kablosuz kurulumlar ve rutin bakımlar ile uğraşmadan 7/24 gaz tehlikelerini tespit etmek için tasarlanmıştır.
Radius®BZ1 sadece çalışır, ve sizi bütün gaz tehlikelerine karşı korur.

**GAZ İZLEMENİN
YENİ YÜZÜ İLE TANIŞIN**





PID dahil 18 sensör seçeneğini kullanarak aynı anda yedi gaza kadar tespit edin.



Gaz okumalarını yerel olarak ve iNet Now Live Monitoring aracılığıyla paylaşarak gerçek zamanlı görünürlük elde edin ve acil bir durumda daha hızlı yanıt verin.



108 dB'de çalan alarmlar ve "TAHLİYE" veya "HAVALANDIR" gibi özelleştirilebilir eylem mesajlarıyla yüksek gürültülü ortamların üstesinden gelin.

DEMO talepleriniz için info@pentaotomasyon.com.tr e-posta adresine mail gönderebilirsiniz.

Industrial Scientific RADIUS BZ-1 gaz detektörü ile ilgili detaylı bilgi ve broşüre aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

www.pentaotomasyon.com.tr